
Vuoden 2020 kuntalaisaloitteet  

15.2.2021 kaupunginhallitus, vastaukset kursiivilla 

 

1. Isoaho Jari, Haapavesi. Aloite jätetty sähköisesti kuntalaisaloite.fi -sivustolle. 

 

Aloitteen sisältö: 

Tarjottaisiin keskustan koululaisille mahdollisuus siirtyä opiskelemaan sivukylän kouluille 

kuten esim. Vatjusjärvelle taikka Mieluskylälle joissa on tilaa ja pienemmät ryhmät. Tämä 

tapa toimia olisi hyvä, kun ajatellaan näitä sairauksia kuten nyt esim. korona "(puitteet pitää 

eri ikäryhmät erillään)". Lisäksi vielä mikäli lapsi kaipaa rauhallisempaa opiskelu ympäristöä 

niin näillä kouluilla tähän on mahdollisuus tilojen, että ryhmien puolesta. Sitten taas 

maksullinen kyyti ei mielestäni saisi olla este, koska linja-autot kulkevat molemminpäin niin 

näin olle kyyti sivukylille kuuluisi myös olla ilmainen, jos opiskelijalla ja vanhemmilla on 

tahtotila sivukylän koululle siirtymisessä. Tästä mahdollisuudesta tulisi informoida 

kuntalaisia avoimesti. 

 

Vastaus: 
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Jari Isoaho on tehnyt 15.6.2020 kuntalaisaloitteen sähköisesti. 

 

Aloitteessa Isoaho esittää oppilaitten siirtämistä keskustan kouluilta   sivukylien kouluille, 

mikäli halukkuutta sekä tarvetta ilmenee. 

 

Aloite on pöytäkirjan liitteenä. 

Asian käsittely:  

Asiasta keskusteltiin, ja sivistysjohtaja totesi, että oppilaiden siirtäminen keskustan kouluilta 

sivukylien kouluille vaatii lisäresursseja ja kustannuksia. Mm. kuljetukset eivät toimi 

keskustasta sivukylille ja lisää kustannuksia. 

Keskustelin aikana sivistysjohtaja teki ehdotuksen asiasta.  

Sivistysjohtajan ehdotus: Kuntalaisaloite hylätään.  

Päätös: Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan ehdotuksen. 

 

2. Päivinen Aki, Haapavesi. Aloite jätetty sähköisesti kuntalaisaloite.fi -sivustolle. 

 

Aloitteen sisältö: 

Keskustassa Alarannantien länsiosuus on päässyt huonoon kuntoon. Syvät kuopat on 

tasoitettava ja saatava uusi asvaltti. 

Vastaus: 

Kadun pintavauriot ovat tiedossa ja kohteeseen on suunnitteilla osittainen päällystyksen 

kunnostus kahden kuluvan vuoden aikana. 

 


